V. Frühchristliche Schriften

Did 1–6 310
 Did 2,2–3 310

Eus. P.E. 13,12.1 270
 Eus. P.E. 9,28,1–29,16 26

VI. Rabbinica

Targ Ps.-J. Ex 15,2 58
 TargThr 2,22 106
 1Targ Est 3,9 113
 1Targ Est 5,14 110
 1Targ Est 6,13 112
 2Targ Est 3,7 112
 2Targ Est 4,13 109
 2Targ Est 5,14 110

2Targ Est 6,1 107
 2Targ Est 7,9 113
 2PA Est 3,8 (34b) 113
 2PA Est 5,9 (36a/b) 112
 2PA Est 6,1 (37a/b) 108
 2PA Est 6,13 (38b) 112
 AgEst Est 3,8 (16a) 113
 AgEst Est 5,14 (29b) 112

- AgEst Est 6,1 (30a) 108
 Yalq Est §1054 (529c) 113

 Ber. 19a 256
 BerR 70,15 106
 jMeg 3,73d 265
 MekhY pishā 14 106
 MekhY shira 2 109
 MekhY shira 6 109
 Memar Marqa IV.8 294
 Midrasch Rabba Ex 1,20 140

 Midrasch Rabba Lev 1,3 139, 140
 mPes 1,1 113
 mPes 1,3 113
 mPes 2,1 113
 Pes. 59a 256
 PesR hosafa 2 (195b–196a) 106
 ShemR 31,9 (57d) 111
 SifBam beha'alothkha §84 109
 Suk 4,6 265
 Ta'anit 2,5 294